



ACLARACIÓN ÁS CONSULTAS FORMULADAS EN RELACIÓN Á CONTRATACIÓN POR PROCEDIMENTO ABERTO MULTICRITERIO, NON SUXEITO A REGULACIÓN HARMONIZADA, TRAMITACIÓN ORDINARIA DO SERVIZO: "SERC230101: SEGURO DE RESPONSABILIDADE CIVIL SPI GALICIA, S.A."

CONSULTA:

"Á mellora de "Incluir cobertura de bens en custodia", ¿se lle pode establecer un límite por sinistro e anualidade? Non se indica nada no prego, so a opción de incluíla ou non como mellora de 2 pts. Así que nos preguntamos se puntuaría da mesma maneira se se establece un sublímite ou únicamente puntuaría sen sublimitar".

RESPOSTA:

A mellora de "Incluir cobertura de bens en custodia" pódese sublimitar por sinistro e ano e, se se fixese, puntuaría da mesma maneira.

CONSULTA:

"Se establece como mediador a AON pero, salvo error por nuestra parte, no se establece comisión. ¿Es correcto?"

RESPOSTA:

A comisión non aparece establecida no prego, no mesmo establécese: *"A retribución a AON IBERIA, S.A.U. CORREDURÍA DE SEGUROS será efectuada pola compañía aseguradora adxudicataria mediante unha corretaxe sobre as primas netas que se deriven do contrato de seguro que se derive da presente licitación. Esta corretaxe será a estipulada pola aseguradora".*